Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 017/ 2019
Processo nº. 017/2019
Tomada de Preços nº. 003/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TRESCA ENGENHARIA LTDA - EPP
OBJETO: Prorrogação de prazo pelo período de 08 (oito) meses, para a execução de obras de
infraestrutura Esportiva no Campo de Futebol Municipal, compreendendo o fornecimento de
materiais e mão de obra, nos termos do Contrato de Repasse OGU nº. 850 740/2017 –
Operação nº. 1044183-46, firmado entre o Município de Dumont/SP e a União Federal, do
Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos, representada pela Caixa Econômica
Federal.
Data da Assinatura: 17/07/2020.